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                                                     PROTOKÓŁ NR 158 

                             Z POSIEDZENIA ZARZĄDU DZIELNICY XIV 

odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, 

Kraków os. Dywizjonu 303 nr 34, 

                                                       w dn. 26.10.2021 r. 

 

Przewodnicząca w oparciu o listę obecności, stwierdziła prawomocność posiedzenia  

(w załączeniu lista obecności). Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Rady  

i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – p. Anna Moksa. 

 

Prowadząca obrady przedstawiła proponowany porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Podjęcie uchwał Zarządu.  

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 157. 

 

Ad.1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad  przyjęto - jednogłośnie, w obecności  5 członków Zarządu. 

 

Ad.2.  Podjęcie uchwał Zarządu.  

 

1. Zarząd przygotował i jednocześnie podjął uchwałę w sprawie delegowania radnych 

Dzielnicy XIV Czyżyny:  Patryka Ciepieli  i Karola Goryla do udziału w odbiorze 

bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie 

Dzielnicy XIV Czyżyny, który odbędzie się w dn. 04.11.2021 r. (czwartek) miejsce 

spotkania: ogródek jordanowski w os. Dywizjonu 303 bl.nr 14 – samoloty                    

o godz.10:00 w Krakowie. 

Głosowało 5 członków, za -5  przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

2. Zarząd przygotował i jednogłośnie przyjął uchwałę w sprawie delegowania radnego 

Dzielnicy XIV Czyżyny: Patryka Ciepieli do udziału w odbiorze zadania pn.: 

„Dobudowa oświetlenia przy ul. Tabacznej”, który odbędzie się w dniu 28.10.2021 r. 

(czwartek) o godz. 09:00. Miejsce spotkania: na terenie zrealizowanego zadania.   

Głosowało 5 członków, za -5  przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

3. Zarząd przygotował i jednogłośnie przyjął uchwałę w sprawie delegowania radnej 

Dzielnicy XIV Czyżyny: Haliny Krzynówek do udziału w rozpatrywaniu zastrzeżeń 

do projektu listy mieszkaniowej na rok 2021, które odbędzie się w dniu                      

28 października 2021 r. o godz. 10:15. Miejsce spotkania: w siedzibie Wydziału 

Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa przy Rynku Podgórskim 1, I piętro (wejście 

przez sekretariat Wydziału). 

Głosowało 5 członków, za -5  przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

 

Ad.3 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 157. 

 

Protokół z posiedzenia Zarządu nr 157 - przyjęto jednogłośnie, w obecności 5 członków 

Zarządu.  

Głosowało 5 członków, za -5, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

 

 

 

 



Wobec wyczerpania porządku obrad prowadząca zamknęła posiedzenie o godz. 20:30 

Czas trwania posiedzenia: 1h 30  min 

Godz. 19:00-20:30 

       

Z-ca Przewodniczącej              Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu                      Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny                       Dzielnicy XIV Czyżyny   

                              

       Regina Zadęcka                                                                                        Anna Moksa 

                       

 


